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Theo Marvee Solantis Helio
Protect Spray Do Twarzy Z
Filtrem SPF 50 75ml

Cena brutto 69,00 zł

Cena netto 56,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903271493609

Producent Theo Marvee

Opis produktu

Theo Marvee - krem z filtrem SPF 50 w formie Spray Helio Protect

OPIS

Theo Marvee Helio Protect Spray SPF 50 to nowoczesny krem w formie sprayu, który łączy wysoką ochronę
przeciwsłoneczną z komfortową, lekką aplikacją. Krem SPF w sprayu nadaje się dla każdego rodzaju skóry.

Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB, zapobiegając fotostarzeniu, przebarwieniom oraz
odwodnieniu skóry. Jego lekka, nietłusta formuła sprawia, że idealnie nadaje się jako krem pod makijaż z SPF
50.

SKŁADNIKI AKTYWNE

W składzie kremu znajdują się roślinne składniki aktywne w postaci:

Ekstraktu z lukrecji - działa kojąco i regeneruje skórę
Perilla i ostropest - chroni przed starzeniem
Len - intensywnie nawilża i wygładza
Gryka - wzmacnia barierę ochronną, chroniąc przed szkodliwym wpływem środowiska

DLA KOGO Theo Marvee Spray Helio Protect SPF 50?

Dla osób poszukujących najlepszego kremu z filtrem SPF 50, który dobrze nawilża skórę
Dla skóry wrażliwej, naczyniowej i skłonnej do rumienia
Dla osób ze skórą skłonną do przebarwień
Dla osób po zabiegach kosmetycznych, wymagających ochrony przeciwsłonecznej SPF 50
Dla tych, którzy chcą chronić skórę przed fotostarzeniem
Dla osób które chcą redukować stres oksydacyjny, spowolnić procesy starzenia komórkowego

KORZYŚCI STOSOWANIA
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Zapewnia wysoką ochronę przeciwsłoneczną SPF 50+, chroniąc skórę przed szkodliwym
promieniowaniem UVA i UVB
Bardzo szybka i łatwa aplikacja
Pomaga zapobiegać przebarwieniom i fotostarzeniu
Działa nawilżająco i regenerująco
Pomaga neutralizować wolne rodniki wytwarzane przez promieniowanie UV
Lekka konsystencja sprawia, że jest to idealny krem pod makijaż z SPF 50
Odpowiedni dla każdego typu skóry, w tym wrażliwej, również skłonnej do podrażnień
Produkt jest bezpieczny dla kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz pacjentów onkologicznych

JAK STOSOWAĆ Theo Marvee Spray Helio Protect?

1. Na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu jako ostatni etap porannej pielęgnacji, krem w spray
nakładaj psikając w odległości około 25 cm

2. Aplikuj krem co 2-3 godziny, szczególnie po kontakcie z wodą lub nadmiernym poceniu się
3. Stosuj codziennie, niezależnie od pogody, aby zapewnić skórze ciągłą ochronę przed promieniowaniem

UVA i UVB

KOSMETOLOG RADZI

Promieniowanie UVA działa cały rok - nawet w pochmurne dni i przez szyby. To główna przyczyna szybszego
starzenia się skóry co sprzyja powstawaniu zmarszczek i przebarwień. Dlatego krem z filtrem SPF 50 warto
stosować codziennie - nie tylko latem.

Jeśli masz skórę wrażliwą lub skłonną do przebarwień, to Theo Marvee Total Solaire SPF 50+ to twój
najlepszy sprzymierzeniec w walce o młodą i zdrową cerę. Pamiętaj - opalenizna z filtrem jest bezpieczniejsza i
trwalsza.

Warto również pamiętać, że filtr by działał poprawnie trzeba go nakładać co 3 godziny.

SKŁAD (INCI)

Ingredients/Składniki: Butane, Propane, Isobutane, Alcohol, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene,
Titanium Dioxide, Ethylhexyl Hydroxystearate, Isododecane, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Aqua, Neopentyl Glycol
Dicaprate, PPG-15 Stearyl Ether, Cyclopentasiloxane, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Triazone, Bis-
Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Silica, Polysilicone-15, Tocopherol, Simmondsia Chinensis (Jojoba)
Seed Oil, Aluminum Hydroxide, Triethoxycaprylylsilane, Fragrance, Caprylic/Capric Triglyceride, BHT,
Hydrogenated Polyisobutene, Paeonia Suffruticosa Extract, Glycyrrhiza Uralensis (Licorice) Root Extract, Perilla
Ocymoides Seed Extract, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Extract, Polygonum Fagopyrum Seed Extract,
Lycium Barbarum Fruit Extract, Nelumbo Nucifera Seed Extract, Silybum Marianum Seed Extract, Pentaerythrityl
Tetra-Di-t-Butyl Hydroxyhydrocinnamate.
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